
UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - URBANISTICA

Responsabile : CORRADI ANDREA

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 88 del 05/02/2020

Oggetto: PIANIFICAZIONE  TERRITORIALE  -  SICUREZZA  SUL  LAVORO  -  EUROPA  -  POLIZIA 

PROVINCIALE - PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA, 

MATERIALE INFORMATICO, PUBBLICAZIONI ED ALTRO MATERIALE DI CONSUMO - 1^ SEMESTRE 

2020.

IL FUNZIONARIO P.O.
RESPONSABILE DELLA STRUTTURA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

SICUREZZA SUL LAVORO - EUROPA - POLIZIA PROVINCIALE

VISTI:

− l'art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;

− l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

− l'art. 17 comma 1 bis D.Lgs 165/2001;

− la  Determinazione  dirigenziale  n.  1519  del  02.12.2019  di  conferimento  di  incarico  della 
posizione organizzativa e la relativa delega;

PREMESSO 

− che  il  Documento  Unico  di  Programmazione  2020  -  2022  è  stato  approvato  dal  Consiglio 
provinciale con atto n. 53 del 10.12.2019, immediatamente eseguibile;

− che il Bilancio di Previsione 2020 - 2022 è stato approvato dal Consiglio provinciale con atto 
n. 54 del 20.12.2019, immediatamente eseguibile;

− che il Piano Esecutivo di Gestione 2020-2022 è in fase di redazione;

CONSIDERATO:

Determina n. 88 del 05/02/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



− che  per  il  funzionamento  degli  uffici  del  Servizio  occorre  provvedere,  come  ogni  anno, 
all'acquisto  di  materiale  di  cancelleria,  materiale  informatico,  pubblicazioni  ed  altri  beni  di 
consumo;

− che le spese necessarie a coprire il fabbisogno del 1^ semestre 2020 vengono quantificate in
€ 1.000,00;

− che occorre provvedere alla prenotazione di impegno per le spese suddette;

− che le spese in questione hanno carattere gestionale e sono quindi di esclusiva competenza del 
Funzionario responsabile di P.O. come da citato atto di delega;

DETERMINA

− di  quantificare  le  spese  per  l'acquisto  di:  materiale  cancelleria,  materiale  informatico, 
pubblicazioni e altri beni di consumo per il primo semestre dell’anno 2020 in € 1.000,00;

− di registrare una prenotazione di impegno di € 1.000,00 al Capitolo 211500250010/0 (Beni di 
consumo)  -  Titolo  I,  Missione  8  (Assetto  del  territorio  ed  edilizia  abitativa),  Programma  1 
(Urbanistica e Assetto del territorio), Codice Bilancio U.1.03.01.02.999 (Altri beni di consumo) 
del Bilancio 2020 - 2022, annualità 2020;

− di dare atto che tutte le informazioni inerenti la spesa in argomento sono contenute nell'allegata 
scheda contabile;

− di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  nella  sezione  Amministrazione 
Trasparente del sito web della Provincia di Parma ai sensi dell'art. 9 del D.Lgs. 33/2013 e smi 
riguardante gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza e diffusione di  informazioni  da parte  delle 
pubbliche Amministrazioni;

− di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avrà luogo entro il 31/12/2020;

− di dare atto che per il sottoscritto Funzionario P.O. non sussistono le condizioni di conflitto di 
interesse ex art. 6 bis della legge 241/1990, come introdotto dalla legge 190/2012.

− di mettere a disposizione dell'Ufficio Provveditorato la somma di € 1.000,00 affinché provveda 
agli acquisti in oggetto.

Sottoscritta dal Responsabile
(CORRADI ANDREA)

con firma digitale

Determina n. 88 del 05/02/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1102 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

S 211500250010 / 0 Impegno 217 / 2020 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
103 - Acquisto di beni e servizi 1.000,00

PIANIFICAZIONE TERRITORIALE Beni di
consumo

01 - Urbanistica e assetto del territorio 1030102 - Altri beni di consumo

1030102999 - Altri beni e materiali di consumo
n.a.c.

Totale Impegni 1.000,00

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE

UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - URBANISTICA 

Determinazione Dirigenziale n. 88 / 2020 

Proposta n. 1102/2020

Oggetto:  PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - SICUREZZA SUL LAVORO - EUROPA - POLIZIA 
PROVINCIALE - PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE 
DI CANCELLERIA, MATERIALE INFORMATICO, PUBBLICAZIONI ED ALTRO 
MATERIALE DI CONSUMO - 1^ SEMESTRE 2020. 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria 
(comma 4 dell'art. 151 del t.u. leggi sull'ordinamento degli enti locali - d.lgs 267/2000)

NOTE: 

Parma, 07/02/2020 

Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

(MENOZZI IURI)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


